
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

03/07/2025Estado
OSV-0820Municipio

RV1415-0463Localidad
Concepto

19/06/20203/07/2025OSV-0820 Fecha OrdenOrden de Servicio
Plazo de entrega

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

AUTOM6VILCilindros 4 LineaCM321A2Placa
Kilometraje 609342023 LitrajeModelo

GASOLINADiseno Motor3N1CN8AE2PL860828Serie
AUTOMOVIL SEDAN NISSAN VERSA SENSE T/M.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCAPARTIDA

$174.00LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

$150.00 $150.0010281 LIQUIDO DE FRENOS DE 946 ML BARDAHAL PIEZA

$10,208.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE2961

$1,200.00 $1,200.001NISSAN PIEZA0098 BOMBA DE CLUTCH

$4,600.00 $4,600.001NISSAN KIT0401 KIT DE CLUTCH (PLATO, DISCO, COLLARIN)

1 $3,000.00 $3,000.00NISSAN PIEZA0731 VOLANTA DE ARRANQUE DENTADA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,828.00

1 $800.00 $800.00SERVICIO0096 CAMBIO DE BOMBA DE CLUTCH NA

$1,500.00 $1,500.00SERVICIO 11413 NA

LIQUIDO DE FRENOSPARAPURGAR ELSISTEMA
$1, 000.0(5 $1,000.00SERVICIO 1CAMBIO DE VOLANTA DE ARRANQUE DENTADA NA2348

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL
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Entrega por el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Campeche
Campeche

Cargo
Dependencia

REVISION Y/O REPARACiQN AL SISTEMA DE 
EMBRAGUE//DESMONATAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES 
PARA CAMBIO DE KIT DE CLUTCH Y SUMINSITRO DE

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMlNISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$12,250.00 
$1,960.00 

$0.00 
$14,210.00

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

RV1415-0463
3 Dias hAbiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 8 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECCibN Y SEGURIDAD CIUDADANA

^■jinst®



(SON: CATORCE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A2612
2111114151712AA109000E004002100890N111A2961

$14,210.00TOTAL:

TG
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 Dias30 DiasGarantia en refacciones

99 For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

MAURICIO CAMPOS CUPULSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: NOMBRE:

PROPIETARIO.PUESTO: PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |14|15||OSV-0820|7851|142100000|03072025|7|76|0821aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzD8GxtxTn5l3kTiZbFW8atEks7N8xNOp3hXB5CLSr5C9ZnoaBFsZ/NscdgG46RqBjY=

Fuente de
Financiamiento

CLAVES PRESUPUESTARIAS
211T114151712AA109000E004002100890N111A3551

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Clasificacion Economica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscales (Estatales)
A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

MONTO
$3,828.00

$174.00
^"io'^'o 8’700


